N u l l i ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostri statuti , 
constitutionis , et substitutionis, infringere, vel etiam ausu temerario 
contraire. Siquis autem hoc attentare prsesumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Paul i Apostolorum, ejus se no-
veri t incursorum, Datis Romee apud sanctum Petrum, anno Incar-
nationis Dominicse M.CCCC.LXXVI . Ka l . Decembris, Pontificatus 
nostri anno sexto. 

N U M E R O 37. 

Privilegio de D. Juan I I de Aragón á la Universidad 
de Zaragoza, año de 1477. 

Joannes Dei gratia Rex Aragonum, Navarre , Scicilie, Valentie, 
Majoricarum , Sardnie et Corsice, Comes Barchimone , Dux Atbena-
rum et Neopatrie , ac etiam Comes Rossilionis et Ceritanie. 

Magnificis dilectis, et fidelibus nostris , Eegenti officium Guverna-
tionis, Justitie, et Bajulo generali Regni Aragonum, Calmetine, et Ju-
ratis civitatis Cesarauguste , ceterisque universis et singulis officiali-
bus, et subditis nostris secularibus, et etiam ecclesiasticis, presentibus 
et futuris, ubique ditionis nostre constitutis et constituendis, ad quos 
spectet et fuerint presentes p resén ta te , et cuilibet eorum, salutem et-
dilectionem, 

Beatitudo Domini nostr i Pape , cum binis Apostolicis l i t teris 
suis ad supplicationem serenissimi Eegis Sicilie, amantissimi filii 
nostri , erexit studium presen t í s Civitatis, ad Studium genérale , quo 
ad art ium facultates, et concessit quod studentes, et docentes i n 
eo , gaudeaut ómnibus , pr ivi legi is , gratiis , libertatibus, et immunita-
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t ibns , quibns gaudeant Magistr i et Studentes i n Parisiensi et I l l e r -
densi-Universitatibus , et ad instar i l lo rum absque u l la diferentia , et 
quod Arcbiepiscopus Cesaraugustanus , qui pro tempere fuer i t , et sit 
Cancellarius ipsius Studii, Magister major et Eector, et ejus successo-
res , sint i l l ius subs t i tu t i , et vocentur Vicecancellarii , et quod p r i v i -
legiis predictis i n graduandis , et aliis u t i possint: prout bec et alia 
latius continentur i n dictis Apostolicis bu l l i s , que desuper scripte 
sunt. E t quoniam erectio dict i Studi in g e n é r a l e , cadit i n decorem et 
ornamentum ejusdem Civitatis et beneficium Reipublice ejusdem; 
nam ita ad Studium ipsum multo pluros confluent, et incendentur ad 
lectionem, cum scient, posse gradum et premium, sive honorem, 
jux ta doctrinam , i n facultatibus ipsis consequi, atque bis et aliis bo-
nis respectivis , inducentibns animum nostre Majestatis, erectio pre-
dicta sio grata , et acepta Majestati nostre , et velimus litteras sunm 
sor t i r i effectum, et execntionem, Capitulo Ecclesie, et Juratis dicte 
Oivitatis, ac Magistro , et Vicecancellario , et studentibus i n dicto Stu-
dio, nostre Majestati supplicantibus, dicimus et mandamus vobis, de-
certa nostra scientia, et exprese requirendis requirendo, et Bullas 
preinsertas, e t s ingu la in eis contenta teneatis, observetis ; exequa-
m i n i , et compleatis , tenerique exequi; compleri et observari faciatis, 
et non contraveniatis, aut contravenire permitatis, ratione aliqua sive 
causa : cum sit hec intentio et voluntas nostra : pro quanto vos dicte 
Ecclesiastice persone nobis obedire , officiales vero et subditi nostri 
predicti , gratiam nostram charam habetis, et indignationem nostram, 
ac penam florennorum tremille cupitis non subiré .